
• Segreteria • Ragionerìa • Albo pretorio •Segreta rioCom.le • Atti Determine 

C O M U N E DI C A L A T A B I A N O 
(Provincia di Catania) 

AREA AMMINISTRATIVA 
SERVIZIO PROTOCOLLO 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 5 D E L 21/02/2014. 

OGGETTO:Liquidazione di spesa per assistenza tecnica del Protocollo Informatico su applicativo 
Digital Pro web armo 2013. 

3): ^ ^ :| : ^ 4: 4: ^ 4= i f ; i | i 

VISTA la determinazione di questa Area Amministrativa N° 132 del 05/12/2012 (R.G. n.1.087 del 
20/12/2012), con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa al fine di provvedere all'assistenza 
tecnica indicata in oggetto, affidando la medesima alla ditta Digitaltech s.r.l. di Leonforte (EN); 
A C C E R T A T O che l'assistenza di che trattasi è stata regolarmente effettuata; 
CONSTATATO che fisulta acquisita alla presente determinazione i l Codice Identificativo Gara 
G.I.G.: [4816965D41 ] ; 
VISTA la fattura n 84 del 13/11/2013 di complessivi € 1.089,00, i.v.a. compresa, emessa ditta 
Digital Tech s.r.l. ed assunta al protocollo generale di questo Comune al n.15331/2013; 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando i l dovuto alla ditta interessata; 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 
Per le motivazioni di cui in premessa di: 

LIQUIDARE la spesa complessiva di € 1.089,00, IVA compresa, per la fattura n. 84/2013, emessa 
dalla ditta Digital Tech s.r.L, con sede in Leonforte (EN) via Campo Sportivo n. 21, per l'assistenza 
tecnica del Protocollo Informatico su Applicativo Digital Proweb anno 2013. 
DARE ATTO che, la predetta spesa di complessive € 1.089,00, è posta a carico del Bilancio Comunale, 
sull'intervento 1.01.02.03/1. 
DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico i l cui codice IBAN è indicato nella 
suddetta fattura. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente 
per giorni quindici consecutivi. 

Il Resp. del Servizio 

•i:— 

o 


